
 
 

Zarządzenie nr 169/2019 

Burmistrza Wyszkowa  

z 20 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. odbioru końcowego i przekazania Przedszkolu nr 2 

w Wyszkowie przedmiotu zamówienia w ramach projektu „Budowa ścieżki przyrodniczo-

dydaktycznej przy Przedszkolu nr 2 w Wyszkowie”.  

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50/2019 Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 8 marca 2019 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 95/2019 Burmistrza Wyszkowa z dnia 16 maja 

2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję do odbioru i przekazania Przedszkolu nr 2 w Wyszkowie, ul. Meliorantów 13, 07-

200 Wyszków, przedmiotu zamówienia współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, pn. „Budowa ścieżki przyrodniczo-

dydaktycznej przy Przedszkolu nr 2 w Wyszkowie”, w tym: 

 Gra plenerowa „Zjawiska pogodowe” – Labirynt Natury; 

 Gra plenerowa „Czyj to liść” – Labirynt Natury; 

 Gra plenerowa „Jaki to ptak” – Labirynt Natury; 

 Gra plenerowa „Rozkład śmieci w czasie” – Labirynt Natury; 

 Gra plenerowa „Znajdź mój dom” – Labirynt Natury; 

 Gra plenerowa „Posegreguj odpady – chroń środowisko” – Labirynt Natury; 

 Gra plenerowa „Koło wiedzy – Co zanieczyszcza nam powietrze?”; 

 Gra plenerowa „Skutki zanieczyszczeń powietrza dla środowiska” – Labirynt Natury; 

 Gra plenerowa „Zegar fenologiczny z kostkami”; 

 Gra plenerowa „Koło wiedzy – Ptaki (quiz)”; 

 Gra plenerowa „Koło wiedzy – Świat leśnych zwierząt (quiz)” 

 Gra plenerowa „Poznajemy drzewa – kostki wiedzy” 

 Linijka z infografiką. 

 

w składzie:  

1) Sławomir Cieślak – Przewodniczący, 

2) Lidia Górecka – Członek, 

3) Anna Biernacka – Członek, 

4) Justyna Kardasz-Turowska – Członek. 

§ 2. 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 1 do 30 sierpnia 2019 r. 

§ 3. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez członków komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


